
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz § 2 ust. 2 i § 3 ust. 1 i 3 załącznika do 
uchwały nr LIX/698/2023 Rady Miejskiej z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie określenia trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tczewie (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2023r. poz 3680 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie odwołuje się 
członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Tczewie Panią Sylwię Kryża – specjalistę Działu 
Świadczeń Rodzinnych przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie. 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Panią Iwonę 
Karuzo- Podlewską – starszego pracownika socjalnego przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tczewie. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: C6FBF0D9-24A5-4898-AFBE-F1B85B560EDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


